
  

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
  

                     

        

 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ 
НАУЧНО- 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ 

И ОБРАЗОВАНИЯ 

   

             

                     

П Р И К А З 
                     

9 августа 2024 г. 
       

№ 392-С 
                     

г. Тверь 
                     

О зачислении на обучение по очной форме на основные конкурсные места в рамках 
контрольных цифр приема 

                     

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 83 Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21 
августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от 08.08.2024 года, – 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на места в рамках контрольных цифр 

приема по общему конкурсу лиц, успешно выдержавших вступительные испытания на очную 

бюджетную форму обучения  (фамилия, имя отчество в именительном падеже): 

    

Специальность: 23.05.01 Наземные транспортно-технологические 
средства 

     

          

Гражданство Баллы 
    

   

1. 177-323-925 89 
Российская 
Федерация 

246 
   

   

2. 190-811-806 67 
Российская 
Федерация 

224 
   

   

3. 196-065-003 75 
Российская 
Федерация 

219 
   

   

4. 205-746-410 52 
Российская 
Федерация 

208 
   

   

5. 168-933-877 37 
Российская 
Федерация 

185 
   

   

6. 204-577-612 60 
Российская 
Федерация 

182 
   

   

7. 182-989-424 35 
Российская 
Федерация 

181 
   

   

8. 146-204-594 47 
Российская 
Федерация 

176 
   

   

9. 200-641-124 89 
Российская 
Федерация 

174 
   

   

10. 192-472-052 73 
Российская 
Федерация 

172 
   

  



11. 194-292-392 01 
Российская 
Федерация 

167 

12. 195-590-361 11 
Российская 
Федерация 

167 

13. 161-801-824 47 
Российская 
Федерация 

162 

14. 195-066-746 03 
Российская 
Федерация 

162 

15. 194-117-925 83 
Российская 
Федерация 

161 

16. 208-845-877 05 
Российская 
Федерация 

156 

17. 205-160-320 01 
Российская 
Федерация 

155 

18. 169-298-752 40 
Российская 
Федерация 

150 

19. 167-116-273 63 
Российская 
Федерация 

150 

20. 190-198-972 05 
Российская 
Федерация 

149 

21. 194-288-038 05 
Российская 
Федерация 

147 

22. 202-329-036 07 
Российская 
Федерация 

147 

23. 197-460-607 07 
Российская 
Федерация 

146 

24. 194-674-563 24 
Российская 
Федерация 

143 

25. 197-202-264 71 
Российская 
Федерация 

140 

26. 197-418-184 12 
Российская 
Федерация 

140 

27. 196-065-117 84 
Российская 
Федерация 

137 

28. 169-335-926 08 
Российская 
Федерация 

137 

29. 145-002-963 25 
Российская 
Федерация 

132 

30. 168-110-867 66 
Российская 
Федерация 

128 

31. 168-627-529 13 
Российская 
Федерация 

125 

32. 194-896-773 62 
Российская 
Федерация 

120 

         

 

Направление: 35.03.01 Лесное дело 
  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 209-543-271 63 
Российская 
Федерация 

171 

2. 191-477-962 14 
Российская 
Федерация 

158 

3. 197-145-751 06 
Российская 
Федерация 

140 

  



4. 202-367-673 42 
Российская 
Федерация 

139 

5. 21031 
Республика 

Таджикистан 
118 

6. 21078 Узбекистан 116 
         

 

Направление: 35.03.02 Технология лесозаготовительных и 
деревоперерабатывающих производств 

  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 161-717-899 89 
Российская 
Федерация 

143 

2. 161-717-877 83 
Российская 
Федерация 

128 

3. 194-901-494 00 
Российская 
Федерация 

121 

4. 194-841-709 09 
Российская 
Федерация 

119 

         

 

Направление: 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение 
  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 190-788-072 09 
Российская 
Федерация 

158 

2. 195-590-248 11 
Российская 
Федерация 

152 

3. 21709 Туркменистан 103 
         

 

Направление: 35.03.04 Агрономия 
  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 197-164-699 25 
Российская 
Федерация 

167 

2. 168-266-478 11 
Российская 
Федерация 

162 

3. 187-174-052 90 
Российская 
Федерация 

161 

4. 194-496-165 20 
Российская 
Федерация 

136 

5. 20695 
Республика 

Таджикистан 
133 

6. 20699 
Республика 

Таджикистан 
123 

7. 194-684-815 30 
Российская 
Федерация 

103 

         

 

Направление: 35.03.06 Агроинженерия 
  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 175-509-404 81 
Российская 
Федерация 

241 

2. 154-379-202 73 
Российская 
Федерация 

214 

3. 166-151-634 61 
Российская 
Федерация 

198 

4. 208-462-445 60 
Российская 
Федерация 

195 

5. 194-802-464 92 
Российская 
Федерация 

186 

  



6. 169-196-190 14 
Российская 
Федерация 

182 

7. 204-269-646 55 
Российская 
Федерация 

173 

8. 164-361-480 64 
Российская 
Федерация 

173 

9. 171-898-035 06 
Российская 
Федерация 

170 

10. 195-173-763 03 
Российская 
Федерация 

170 

11. 167-381-421 84 
Российская 
Федерация 

169 

12. 194-515-100 66 
Российская 
Федерация 

165 

13. 188-618-577 36 
Российская 
Федерация 

164 

14. 167-182-103 65 
Российская 
Федерация 

159 

15. 199-544-173 28 
Российская 
Федерация 

155 

16. 138-792-049 00 
Российская 
Федерация 

150 

17. 207-382-509 56 
Российская 
Федерация 

149 

18. 192-557-051 88 
Российская 
Федерация 

146 

19. 208-843-220 63 
Российская 
Федерация 

144 

20. 175-992-255 26 
Российская 
Федерация 

141 

21. 155-725-479 90 
Российская 
Федерация 

138 

22. 196-564-695 38 
Российская 
Федерация 

138 

23. 169-408-846 12 
Российская 
Федерация 

138 

24. 180-602-766 55 
Российская 
Федерация 

137 

25. 202-696-470 62 
Российская 
Федерация 

137 

26. 208-459-697 00 
Российская 
Федерация 

137 

27. 166-049-500 69 
Российская 
Федерация 

136 

28. 194-005-282 52 
Российская 
Федерация 

135 

29. 194-287-993 35 
Российская 
Федерация 

135 

30. 204-719-863 67 
Российская 
Федерация 

134 

31. 167-502-943 81 
Российская 
Федерация 

132 

32. 167-227-367 83 
Российская 
Федерация 

131 

  



33. 063-858-228 91 
Российская 
Федерация 

130 

34. 174-763-733 05 
Российская 
Федерация 

129 

35. 21476 
Республика 

Таджикистан 
128 

36. 20796 
Республика 

Таджикистан 
128 

37. 204-955-208 58 
Российская 
Федерация 

128 

38. 208-832-952 83 
Российская 
Федерация 

127 

39. 203-891-711 59 
Российская 
Федерация 

127 

40. 179-801-664 12 
Российская 
Федерация 

126 

41. 195-528-461 11 
Российская 
Федерация 

125 

42. 196-681-804 29 
Российская 
Федерация 

124 

43. 190-612-468 61 
Российская 
Федерация 

122 

44. 214-087-032 29 
Республика 

Таджикистан 
120 

45. 167-698-047 32 
Российская 
Федерация 

120 

46. 171-187-384 74 
Российская 
Федерация 

119 

47. 203-306-506 01 
Российская 
Федерация 

115 

48. 180-353-577 63 
Российская 
Федерация 

113 

49. 194-673-732 19 
Российская 
Федерация 

111 

50. 169-963-121 22 
Российская 
Федерация 

111 

51. 21597 
Республика 

Таджикистан 
110 

52. 224-978-860 17 
Республика 

Таджикистан 
107 

         

 

Направление: 35.03.07 Технология производства и переработки 
сельскохозяйственной продукции 

  

    

Гражданство Баллы 
 

1. 166-807-520 93 
Российская 
Федерация 

146 

2. 21477 
Республика 

Таджикистан 
125 

3. 162-642-904 65 
Российская 
Федерация 

125 

4. 195-773-821 32 
Республика 

Таджикистан 
116 

5.  Узбекистан 102 
  



  

Направление: 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 
   

     

Гражданство Баллы 
  

 

1. 166-040-109 30 
Российская 
Федерация 

175 
 

 

2. 184-016-185 53 
Российская 
Федерация 

160 
 

 

3. 208-941-254 71 
Российская 
Федерация 

138 
 

 

4. 166-535-932 98 
Российская 
Федерация 

130 
 

 

5. 21827 
Республика 

Таджикистан 
126 

 

 

6. 21868 
Республика 

Таджикистан 
121 

 

 

7. 225-138-608 47 
Республика 

Таджикистан 
108 

 

           

  

Направление: 36.03.02 Зоотехния 
   

     

Гражданство Баллы 
  

 

1. 149-271-342 73 
Российская 
Федерация 

253 
 

 

2. 195-839-145 29 
Российская 
Федерация 

188 
 

 

3. 190-384-585 90 
Российская 
Федерация 

154 
 

 

4. 194-913-287 07 
Российская 
Федерация 

139 
 

           

  

Специальность: 36.05.01 Ветеринария 
   

     

Гражданство Баллы 
  

 

1. 198-453-926 33 
Российская 
Федерация 

260 
 

 

2. 129-241-167 45 
Российская 
Федерация 

248 
 

 

3. 169-384-989 44 
Российская 
Федерация 

226 
 

 

4. 197-522-551 02 
Российская 
Федерация 

225 
 

 

5. 165-651-889 04 
Российская 
Федерация 

189 
 

           

 
          

2. Разместить информацию из настоящего приказа на официальном сайте Академии. 
           

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

           

  

Ректор                                               П.И. Мигулев 
. 


